03089_A NHE A FMUREE , TEREHELLTF

7= miiEA

FmER
UEERIEHTEQHSIENBENETLER  FRADEH,

Flan | HEE, %%, RENBHKREFEHETNKENSENEURME
BE,

REEFHINTFREE  TRFEBHIZ —IHEMNE, NREBEER
KSR ARITHEFBRYHEEE  WAER C B D &,

FRERB R A2 M A
NTMEREERRESHER , BUEA Ad THNH 5 EH.

MR

MW EIHAE
BAEFNEENSE XA S IE4N.
E4R#%E 1.4310,

THEWAIE A2

IRYER 1.4305,
HEHLELALE 1.4034,
HEMHARLELAE 1.4305,
E48% % 1.4310,

TEHMHE A4 -
B ERMEENS 1.4404,
E4RHE 1.4401 = 1.4571,

B aRBuEn EiELiEFRAL3020,

g -

PR
BAERZEAE,

BEE I, MENELLE,

TEHEMRAE A2 :
RUERM .
PHETWCH ARG, FEMRK,

TEHEMRAE A4
RN ERM .
PHETSHE, (LFERIH K,

BEEK
RRER,

B
8] PR ER 03089

© norelem www.norelem.com



> 4 [——=] - \\
03089_A MERFHRERE , HERBERELLT
. D2
|
1
Y :
SWi1
N
~
~ |
T~
3 9
L
o \
A A
-0,02
D 004
D1
03089-1903 A | |l - 3 2 RAL7021 |3 M6x0,75 |14 315|12 5(10 35| 8 0,8 4,5 10
{Lab32
03089-1004 A | P - £ EERALT7021 |4 M8x1 18 38,515 6 (13 4 | 10 1 6 12
{Lab32
03089-1105 A | P - £ EERAL7021 |5 M10x1 |21 435(17 7|15 5| 13 1,3 5 12
{Lab32
03089-1206 A | B - £ EERAL7021 |6 M12x1,5 |25 51,7]20 8 (17 6 | 14 1,8 6 14
i 15:
03089-1308 A | Bl - £18 EERAL7021 |8 M16x1,5 |33 68 (26 10123 8 | 19 23 15 35
1Eab 3
03089-1410 A | Bl - K18 BB RAL7021 [10 M20x1,5 [33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 34
{LL 2
03089-1412 A | Pl - £ BB RAL7021 [12 M20x1,5 |33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
{Lab
03089-1516 A | M - 23 BB RAL7021 |16 M24x2 |40 96 |32 18|28 16| 27 3.2 20 46
{Lab
03089-190384 A | |l - £ 416 RAL 3020 |3 M6x0,75 |14 315|12 5|10 3,5| 8 0,8 4,5 10
{Lab 32
03089-100484 A | |l - Z35d 416 RAL 3020 |4 M8x1 18 38,515 6 (13 4 | 10 1 6 12
{Lab32
03089-110584 A | | - Y5 B RAL3020 |5 M10x1 |21 435(17 7|15 5| 13 1,3 5 12
{Lab32
03089-120684 A | P - £18 1B RAL3020 |6 M12x1,5 |25 51,7(20 8 (17 6 | 14 1,8 6 14
{Lab32
03089-130884 A | |l - £18 I RAL 3020 |8 M16x1,5 |33 68 |26 10[123 8 | 19 23 15 35
{esb3=
03089-141084 A | Sl - £ 418 RAL 3020 [10 M20x1,5 (33 74 (28 12|25 10| 22 2,8 15 34
1Lab 3
03089-141284 A | Ml - K18 418 RAL 3020 |12 M20x1,5 |33 78 (28 14|25 12| 22 2,8 15 39
{LL 2
03089-151684 A | Ml - K18 218 RAL 3020 |16 M24x2 [40 96 (32 18(28 16| 27 3,2 20 46
(@03
03089-01903 A| & | 14034 £ BB RAL7021 |3 M6x0,75 |14 31,512 5|10 3,5| 8 0,8 4,5 10
&M (#18::
03089-01004 Al X 1.4034 23 ZEERALT7021 | 4 M8x1 18 38,515 6 (13 4 | 10 1 6 12
k) {Lab22
03089-01105 Al £ 1.4034 Z35d EBERAL7021 |5 M10x1 |21 435(17 7[15 5 | 13 1,3 5 12
BN {Laba2

© norelem www.norelem.com




03089 A MEIRFANUERE  HEPERLIEF

03089-01206 A| & | 14034 | #8& ZERAL7021 |6 M12x1,5 [25 51,7(|20 8|17 6 | 14 1,8 6 14
Gkl els:3

03089-01308 A| & | 14034 | #8E& BERAL7021 |8 M16x1,5 [33 68 |26 10|23 8 | 19 2,3 15 35
Gkl {Lab 2

03089-01410 A| & | 14034 | #E& 2& RAL7021 [10 M20x1,5 (33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 34
B {L4bE

03089-01412 A| & | 14034 | & 2f RAL7021 [12 M20x1,5 [33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
FW {LhbE

03089-01516 A| & | 14034 | &g#E& EBRAL7021 [16 M24x2 [40 96 |32 18|28 16| 27 3,2 20 46
) {LabE

03089-0190384 | A | = | 1.4034 | £%& I RAL 3020 |3 M6x0,75 [14 31,5|12 5|10 3,5| 8 0,8 4,5 10
) {LhbsE

03089-0100484 | A | & | 1.4034 | £ 416 RAL 3020 |4 M8x1 18 38,515 6|13 4 | 10 1 6 12
Gk LA

03089-0110584 | A | & | 1.4034 | Z£®&E SIBRAL3020 |5 M10x1 |21 435(17 7|15 5| 13 1,3 5 12
Gk LA

03089-0120684 | A | & | 14034 | £ T RAL3020 |6 M12x1,5 [25 51,7(|20 8|17 6 | 14 1,8 6 14
Gkl {Lab 2

03089-0130884 | A | & | 14034 | £1& I RAL3020 |8 M16x1,5 [33 68 |26 10|23 8 | 19 2,3 15 35
Gkl {Lab 2

03089-0141084 | A | &~ | 1.4034 | £ 41 RAL 3020 [10 M20x1,5 (33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 34
Gkl {LhbE

03089-0141284 | A | &~ | 1.4034 | £ 41 RAL 3020 |12 M20x1,5 (33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
kL {L4bE

03089-0151684 | A | &~ | 1.4034 | £ 1 RAL 3020 (16 M24x2 |40 96 |32 18|28 16| 27 3,2 20 46
FW {LabE

03089-11903 A| & [14305| RE BB RAL7021 |3 M6x0,75 [14 31,5(12 5|10 3,5| 8 0,8 4,5 10
k) {LhbE

03089-11004 A| & [14305| RE BB RAL7021 |4 M8x1 18 38,515 6|13 4 | 10 1 6 12
G {LhbsE

03089-11105 A| T [14305| KRE EBEBRAL7021 |5 M10x1 |21 435(17 7|15 5| 13 1,3 5 12
BN L2

03089-11206 A| F [14305| KE EBBRAL7021 |6 M12x1,5 |25 51,7(20 8|17 6 | 14 1,8 6 14
ik {eabi2

03089-11308 A| T |14305| KE Z&ERAL7021 |8 M16x1,5 [33 68 |26 10/23 8 | 19 2,3 15 35
Gkl {LabE2

03089-11410 A| & [14305| RE 26 RAL7021 [10 M20x1,5 (33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 34
B LA

03089-11412 A| & [14305| RIE Z& RAL7021 [12 M20x1,5 (33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
Gkl {LhbE

03089-11516 A| & [14305| R BB RAL7021 [16 M24x2 [40 96 |32 18|28 16| 27 3,2 20 46
kL {L4bE

03089-1190384 | A | &~ | 1.4305 | K% I RAL 3020 |3 M6x0,75 [14 31,5(12 5|10 3,5| 8 0,8 4,5 10
FH {LhbiE

03089-1100484 | A | &~ | 1.4305 | K% I RAL 3020 |4 M8x1 18 38,515 613 4 | 10 1 6 12
FN {LhbiE

03089-1110584 | A | &~ | 1.4305 | K% I8 RAL3020 |5 M10x1 |21 435(17 7|15 5| 13 1,3 5 12
) {LhbsE

03089-1120684 | A | & | 1.4305 | K& 4IB RAL 3020 |6 M12x1,5 |25 51,7|20 8|17 6 | 14 1,8 6 14
BH LA

03089-1130884 | A | & | 1.4305 | K& 41 RAL 3020 |8 M16x1,5 |33 68 |26 10123 8 | 19 2,3 15 35
ik eis:

03089-1141084 | A | &~ | 1.4305 | K& 41 RAL 3020 [10 M20x1,5 [33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 34
Gkl eis:

03089-1141284 | A | &~ | 1.4305 | K& 1 RAL 3020 |12 M20x1,5 (33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
Gkl LA

03089-1151684 | A | & | 1.4305 | K& 1 RAL 3020 (16 M24x2 [40 96 |32 18|28 16| 27 3,2 20 46
B {LhbE

03089-61903 A %‘ﬂ 1.4404 TR BB RAL7021 |3 M6x0,75 [14 31,5(12 5|10 3,5/ 8 0,8 3 6,5

03089-61004 A ’-f;:ﬂ 1.4404 TR B RAL7021 [4 M8x1 18 38,515 613 4 | 10 1 7 15,5

03089-61105 A é%:!ﬁﬂ 1.4404 TR BB RAL7021 |5 M10x1 |21 43,5(17 7|15 5| 13 1,3 4 12,5

03089-61206 A Q;,;%ﬂ 1.4404 TR BB RAL7021 |6 M12x1,5 [25 51,7(|20 8|17 6 | 14 1,8 7 14,5

03089-61308 A %{m 1.4404 HR EBRAL7021 |8 M16x1,5 |33 68 |26 10{23 8 | 19 2,3 15 35

© norelem www.norelem.com




03089 A MEIRFANUERE  HEPERLIEF

03089-61410 A N | 1.4404 B Z& RAL7021 [10 M20x1,5 (33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 30
03089-61412 A %‘Z 1.4404 TR B& RAL7021 [12 M20x1,5 [33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
03089-61516 A iﬂﬂ 1.4404 TR BB RAL7021 [16 M24x2 [40 96 |32 18|28 16| 27 3,2 20 40
03089-6190384 | A zﬂ 1.4404 TR I RAL 3020 |3 M6x0,75 [14 31,5(12 5|10 3,5| 8 0,8 3 6,5
03089-6100484 | A g;ﬁﬂ 1.4404 it I RAL 3020 |4 M8x1 18 38,515 613 4 | 10 1 7 15,5
03089-6110584 | A | &~ | 1.4404 HR I8 RAL3020 |5 M10x1 |21 435|17 7|15 5| 13 1,3 4 12,5
03089-6120684 | A z: 1.4404 R SIB RAL3020 |6 M12x1,5 |25 51,7/20 8|17 6 | 14 1,8 7 14,5
03089-6130884 | A %;:ﬁ 1.4404 BER 41 RAL 3020 |8 M16x1,5 |33 68 |26 10123 8 | 19 2,3 15 35
03089-6141084 | A | & | 1.4404 B 1 RAL 3020 |10 M20x1,5 (33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 30
03089-6141284 | A %‘ﬂ 1.4404 B 1% RAL 3020 |12 M20x1,5 (33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
03089-6151684 | A %‘Z 1.4404 B 1 RAL 3020 (16 M24x2 [40 96 |32 18|28 16| 27 3,2 20 40
03089-71903 A ’%%2 1.4404 b= BB RAL7021 |3 M6x0,75 [14 31,5(12 5|10 3,5| 8 0,8 3 6,5
03089-71004 A :Z:ﬁﬂ 1.4404 b= BERAL7021 [4 M8x1 18 38,515 6|13 4 | 10 1 7 15,5
03089-71105 A %;:lﬁﬂ 1.4404 b= BB RAL7021 |5 M10x1 |21 43,5(17 7|15 5| 13 1,3 4 12,5
03089-71206 A e%m 1.4404 =& BB RAL7021 |6 M12x1,5 |25 51,7(|20 8|17 6 | 14 1,8 7 14,5
03089-71308 A %;;ﬂz 1.4404 by EBRAL7021 |8 M16x1,5 |33 68 |26 10[123 8 | 19 2,3 15 35
03089-71410 A | & | 1.4404 EE=) BB RAL7021 [10 M20x1,5 [33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 30
03089-71412 A %‘(ﬂ 1.4404 b= 26 RAL7021 [12 M20x1,5 (33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
03089-71516 A l{iﬂ 1.4404 ) ZERAL7021 [16 M24x2 [40 96 |32 18|28 16| 27 3.2 20 40
03089-7190384 | A %‘Z 1.4404 ) I RAL 3020 |3 M6x0,75 [14 31,5(12 5|10 3,5/ 8 0,8 3 6,5
03089-7100484 | A %%z 1.4404 b= 4 RAL 3020 |4 M8x1 18 38,515 6|13 4 | 10 1 7 15,5
03089-7110584 | A zﬁ 1.4404 b= B RAL3020 |5 M10x1 |21 43,5(17 7|15 5| 13 1,3 4 12,5
03089-7120684 | A %;;!ﬁz 1.4404 =) B RAL3020 |6 M12x1,5 [25 51,7(|20 8|17 6 | 14 1,8 7 14,5
03089-7130884 | A | & | 1.4404 =& I RAL 3020 |8 M16x1,5 [33 68 |26 10/23 8 | 19 2,3 15 35
03089-7141084 | A %‘fﬂ 1.4404 bry=:) 416 RAL 3020 [10 M20x1,5 [33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 30
03089-7141284 | A %‘fﬂ 1.4404 =) 418 RAL 3020 [12 M20x1,5 [33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
03089-7151684 | A z{; 1.4404 b= I RAL 3020 (16 M24x2 |40 96 (32 18|28 16| 27 3.2 20 40

© norelem www.norelem.com



